Placuit omnibus secundum propositionem.

Die eodem et testibus.

Dominus Capitameus, Priores et XIIII*", in dicto Consilio, voluerunt et concordes fue

runt ipsum d. Capitaneum et suam familiam et beroarios deponere debere regimem

et officium; et ipse dominus Capitaneus et sua familia et beroarii, de voluntate ipso

rum Priorum et XIIII*", deposuerunt officium et regimem.

Die eodem.

Presentibus testibus domino Bancho de Cavalcantibus, Benghota de Rubeis et ser Mo

rando de Morandis de Cexema et aliis, et Lapo Manetti de populo Sancte Trimitatis.

Dominus Capitaneus et sua familia fecerunt suos procuratores d. Albiczum Corbinellum

presentem et ser Bimdum Ver'matii presentem et d. Loctum absentem et dominum

Leonem de Acciaiolis absentem.

[c. 54 "] In Dei nomine amem. Ammo sue Incarmationis Millesimo cclxxxij, Indictione xj,

die xvij intramte februario.

Ad honorem laudem et reverentiam omnipotentis Dei et beate Virginis Marie matris

eius et beatorum Iohannis Batiste, Petri appostoli et aliorum Sanctorum et Sanctarum
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Dei, ac ad honorem et reverentiam summi Pontificis et suorum fratrum et sacrosancte

I{omane Ecclesie, et ad bonum pacificum et quietum statum Artium et artifficum ci

vitatis et Comumis Florentie et eiusdem districtus. Dominus Bernardinus de la Porta

civis Parme, mumc defensor artificum et Artium civitatis Floremtie, et nuper in Capi

tameum et conservatorem pacis civitatis prelicte abinde in antea, * hinc *' ad kallen

das maii proxime venturas, electus pro Comumi Florentie; in pleno Consilio generali et

speciali d. Capitamei, precomia convocatione campaneque sonitu, in ecclesia beati Pe

tri Scradii congregato solito more, sibi delato et computato sacramento infrascripto

per d. Lapum Bonfiolli iudice, de numero dominorum Priorum dictarum Artium, iu

ravit corporaliter ad sancta Dei evangelia, tacto libro, mom derogando vel diminuendo

in aliquo regimini et officio Defensorie predicte, propter imfrascripta vel eorum occa

sione, sed ipsum regimen et officium Defensorie per eadem potius fortificando et favo

rando, facere et exercere dictum regimen et officium Capitanei et conservatoris pacis,

himc ad dictas kallendas maii proxime venturas: videlicet, * hinc ** ad kallendas martii

proxime venturas, ad statuta et secundum formam statutorum domini Capitanei ad

que et secundum que d. Paulus domini M. de Veruculo olim capitanei et conserva

toris pacis civitatis Florentie dictum regimen et officium fecit et exercuit, facere et